

B. V. Nielsen Holding ApS

Grenstenvej 21
8870 Langå

CVR-nr. 43224107

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2025

Brian Villegjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B. V. Nielsen Holding ApS Grenstenvej 21 8870 Langå
CVR-nr.	43224107
Stiftelsesdato	27. april 2022
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Brian Villekjær Nielsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -6.676, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 295.712, og en egenkapital på kr. 19.712.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-6.676	-6.172
Driftsresultat		<u>-6.676</u>	<u>-6.172</u>
Resultat før skat		<u>-6.676</u>	<u>-6.172</u>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-6.676</u>	<u>-6.172</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-6.676</u>	<u>-6.172</u>
Resultatdisponering		<u>-6.676</u>	<u>-6.172</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Anlægsaktiver		<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Likvide beholdninger		<u>25.712</u>	<u>34.088</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.712</u>	<u>34.088</u>
Aktiver		<u>295.712</u>	<u>304.088</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-20.288	-13.612
Egenkapital		19.712	26.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.000	270.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	270.000	270.000
Skyldige omkostninger		6.000	5.250
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	2.450
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	7.700
Gældsforpligtelser		276.000	277.700
Passiver		295.712	304.088
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-13.612	26.388
Årets resultat	0	-6.676	-6.676
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-20.288	19.712

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a-conto skat.

2. Oplysninger om kapitalandele i datterselskab

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
SafeGroup A/S	Aarhus	30,00	853.958	376.143
			<u>853.958</u>	<u>376.143</u>

3. Kapitalandele i datterselskab

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	270.000
Kostpris ultimo	<u>270.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>270.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld på kr. 270.000 forfalder kr. 105.000 indenfor det kommende år.

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	270.000	105.000	0
	<u>270.000</u>	<u>105.000</u>	<u>0</u>

5. Forpligtelser og sikkerheder

Der er ingen husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser pr. statusdagen, ligesom der ikke er stillet sikkerhed eller afgivet kaution vedrørende indlånskontoen i Nordea Bank.